News Release (6409 TSE 1)

2016年 3月 4日

会 社 名 株式会社キトー
代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭 芳雄
コード番号 6409（東証 第一部）
お問い合わせ pr@kito.com

キトーが東京ビッグサイトで開催の
国内最大の国際海事展 SEA JAPAN 2016に初出展

工場用荷揚げ機―ホイスト＆クレーンの株式会社キトー（本社：山梨県中巨摩郡、代表取締役社長：鬼頭芳雄）

は、4月 13日（水）から 15 日（金）まで、東京ビッグサイトで国内最大の国際海事展「SEA JAPAN 2016」に

下記の通り出展します。展示会では、造船業界のニーズにマッチした鋼板専用フック仕様のレバーブロック、圧

縮空気を動力とするエアホイスト、チェーンスリングほか、キトーの主力製品である手動チェーンブロック M3、

L5や電気チェーンブロック ER2も展示する予定です。

記

【期 間】 2016年 4月 13日（水）～4月 15日（金）3日間

【時 間】 10:00 - 17:00

【会 場】 東京ビッグサイト 東 5・6ホール

【展示会の HP】 http://www.seajapan.ne.jp/

【KITOブース】 AA-18 (東 5ホール)

前回の SEA JAPAN 2014 には、国内外の 18,000人以上の業界関係者が来場されました。キトーは、本展示会を

通じて造船業界のお客様に最高の製品とサービスを訴求します。

主な展示製品

レバーブロック LB（鋼板専用フック仕様）

レバーブロック LB、LX

手動チェーンブロック CB、CX

手動チェーンブロック CB（モータ付）

エアホイスト

無負荷高速 CB

電気チェーンブロック ER2

そのほか

企業紹介

キトーは、1932年の創業以来マテリアル・ハンドリングのリーディングカンパニーとしてあらゆる産業のお客様

から厚い信頼をいただいております。「真のグローバル No.1のホイストメーカ」を目指し、これまで世界 50カ国

以上に販売ネットワークを広げ、13カ国に 21社の子会社を展開しました。

mailto:pr@kito.com